INDICAÇÃO Nº 01897/2009
Solicita roçada, capinação e limpeza na viela que liga a Rua Silvio Edgard Rosa à Rua 23 de Maio, Jardim Estér.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando roçada, capinação e limpeza na viela que liga a Rua Silvio Edgard Rosa à Rua 23 de Maio, Jardim Estér.
JUSTIFICATIVA:

Há muito mato que favorece a proliferação de insetos e animais venenosos que colocam em risco a segurança de quem passa pelo local, principalmente a dos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de setembro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05391/2009-451